





Czy słusznie ukarano?

W numerze 82 „Sztandaru Młodych” w „Trybunie Kół ZMP” drukowaliśmy list, w którym przewodniczący...

Ukarano słusznie

Po przeczytaniu art. w „Trybunie Kół ZMP” pt. „Czy słusznie ukarano?” można stwierdzić...

W tym samym artykule, w którym przewodniczący kół ZMP...

Dlatego też proponuję, aby zarząd zakładowy ZMP wyciągnął wniosek o wykluczenie...

Wykluczone z ZMP niesłusznie

Chciałbym się ustosunkować do decyzji kół ZMP nr 8 z FSC w Lublinie...

WIENRYK BIERNAT Spółdzielca produkcyjna w Jugowie

Drodzy Czytelnicy! Trybuna Kół ZMP zwraca się do Was z prośbą...

Sprawa warta setek tysięcy dobrych guzików

Kiedy na początku grudnia Bogusława Kocot opublikowała w „Sztandaru Młodych” list pt. „Taka robota guzik warta”...

To, że fabryka produkująca odzież, a więc kończąca, zbierająca...

W tym samym liście Ministerstwo omawia szereg zarządzeń wydanych...

Ten ruch, zmierzający do polepszenia jakości produkcji...

W czasie, gdy fabryki te tak zajęły się poprawą własnej produkcji...



Foto Kondracki (CAF)

W roku 1954 zobaczymy dziesięć nowych polskich filmów

O ożywieniu polskiej produkcji filmowej świadczy wzrastająca ilość polskich filmów fabularnych...

Na początku maja będziemy mogli oglądać film „Celuloza”, zrealizowany przez J. Kawalerowicza...

Na ukończeniu znajduje się film „Pod frygijską gwiazdą”, stanowiący II-ga część „Pamiętnika z Celulozy”...

Najlepsi krótkofalowcy z zagranicznymi kolegami. Najlepsi krótkofalowcy członkowie Ligi Przyjaciół Zolnierz...

Krótkofalowcy LPZ zmierzają się

z zagranicznymi kolegami. Najlepsi krótkofalowcy członkowie Ligi Przyjaciół Zolnierz...

Taka kara nie pomaga

Jestem członkiem zarządu zakładowego ZMP przy ekspozyturze PKS w Dzierżoniowie...

Potrzebny sport czy nie?

Kto jak kto, ale że właśnie młodzież jest wielką miłośniczką sportu...

Przemawianie do obrazu

Od paru tygodni mieszkanie hotelu robotniczego w Nowej Hucie...

Pomyśl!

LOGO-KONIKÓWKA. Do podanej figury wpisaj 15 wyrazów czteroliterowych o pominiętych znaniach...

W Międzynarodowym Klubie Prasy i Książki w Warszawie otwarta została w dniu 8 bm. wystawa prac znanego grafika i karykaturzysty francuskiego, Jean'a Effel'a.

Na zdjęciu: J. Effel podpisuje wydawnictwa ze swoimi wynikami. Foto Kondracki (CAF)

Nasze SPRAWY

Moralnie, słusznie znaczy: uczciwie

Towarzysz Leon Wiśniewski z Torunia opisał nam zdarzenie ze szkolenia w jednym z kół zelanowskich...

PROGRAM RADIOWY

Table with columns for time and program details. Includes items like 'Program I — na fall 1322 m.', 'Radzieckiego', 'Wysokość 5.13, 6.00, 7.00, 7.50, 12.04, 16.00, 20.00, 23.00.'

Przecież syn kocha i szanuje swoich rodziców, wynikające z niezrozumienia tej prostej sprawy...

Wojciech Książ

Wiedzy zawrzało. Nie jeden na barze szczywał się na tego „gzymsa” a tu dostaje kto? Śmiech powiedziec — „student”...

Large advertisement for 'Baza Sokołowska' featuring a car, a horse, and a rider. Text includes 'Wiedzy zawrzało. Nie jeden na barze szczywał się na tego „gzymsa” a tu dostaje kto? Śmiech powiedziec — „student”...

